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“Vargamäe varjudest” sai osa 3000 teatrisõpra
Urmas Lennuki lavastatud ja Albu valla produtseeritud 

teatrietendust „Vargamäe varjus“ külastas A. H. Tammsaare 
Muuseumis Vargamäel juulis-augustis kokku 3000 teat-
rihuvilist. Lavastust mängiti Vargamäe rehetares 13 õhtul ning 
kõik etendused läksid täismajale. Etendus pälvis 
teatrikriitikute elava vastukaja.

Siinjuures tahaks tänada lavastajat Urmas Lennukit, 
loomingulist kollektiivi, näitlejaid, sihtasutust A. H. Tamm-
saare Muuseum Vargamäel ja Albu valla inimesi, kes andsid 
endast parima etenduste õnnestumistele. Tänud teile Aune 
Suve, Siiri Kvell, Birgit Itse, Nele Salveste, Malle Lomp, 
Kaupo Mäe, Vahur Lundve, Tiit Tammleht, Külli Taalkis, Imre 
Liivak, Märt Madison, Rene Tammleht, Magnus Kvell, Taivo 
Liiva ja kolme meie valla last, kes tegid etenduses kaasa: Maria 
Kraav, Agatha-Dooni Murro ja Ülar Kütismaa.

Kokku oli etenduse ettevalmistamise ja läbiviimisega 
seotud 30 inimest.

Korra tuli etendust mängida ka nö. ekstreemtingimustes, 
kui tormi tõttu kadus elekter ja tükki mängiti pärast vaheaega 
ilma helita autotulede valguses. 

Rahaliselt tõi etendus valla eelarvesse listulu 100 000 
krooni. 

Kuna etenduse vastu oli väga suur huvi ning paljudel 
teatrisõpradel jäi piletite vähesuse tõttu see nägemata,  
otsustasime koostöös lavastaja ja näitlejatega jätkata lavastuse 
mängimist Vargamäel ka 2011. aasta suvel.

Kohtumiseni 2011. aastal!

KALJU KERTSMIK,
Albu vallavanem,

etenduse „Vargamäe varjus“ produtsent Kandvates osades esinesid Ülle Lichtfelt ja Indrek Saar.

Eesti võtab alates 1. jaanuarist kuid võib anda ka kroonides. nuarist 2011 europõhised, sama puu-
2011 kasutusele uue rahaühikuna Alates 1. detsembrist 2010 kuni dutab ka pangakaartide kasutamist.
euro ning kasutuselt kaob senine 30. juunini 2011 vahetavad sularaha- Rahandusministeerium saadab 
rahaühik Eesti kroon. Eesti läheb teenuseid osutavad pangad kroone igale Eesti leibkonnale sügisel eurole 
eurole üle vahetuskursiga 15,6466. eurodeks keskkursiga (15,6466) ja ülemineku teatmiku koos eurokalku-

Sularahaautomaatides asenda- teenustasuta ning jätkavad seejärel laatoriga, Sotsiaalministeerium aga 
takse kroonid eurodega 24 kuni 48 nimetatud teenuse osutamist vähe- lisaks spetsiaalse infomaterjali ka 
tunni jooksul. malt kuue kuu jooksul piiratud kon- pensionäridele ja sotsiaaltoetuste 

Pärast 1. jaanuari 2011 ehk €- torivõrguga. Sularaha vahetus toi- saajatele.
päeva saab veel kahe nädala jooksul mub piiratud koguses ka Eesti Posti Euroinfot jagatakse tasuta info-
kuni 14. jaanuarini kõigis kauplustes kontorites. Hiljem vahetab kroone telefonil 8003330 ja internetis on 
ja teenindusasutustes maksta nii eurodeks Eesti Pank tähtajatult, avatud euroinfo koondamiseks vee 
eurodes kui ka kroonides. Vahetus- keskkursiga ja piiramatus koguses. bileht euro.eesti.ee  
raha antakse reeglina tagasi eurodes, Kõik pangateenused on alates 1. jaa- Albu Vallavalitsus

Uuest aastast uus raha – euro
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Vallavalitsuse istungil

palgaastmestikus kajastatud palgamää-
rasid kuni 10% ulatuses ajutiselt kuni 30. 
novembrini 2010. a.

stardiraha taotlemise ja eraldamise kord 26. augustil 3. Albu Vallavalitsuse teenistujate 
Albu vallas“;1. Albu Vallavolikogu määruste koosseisu, palgamäärade ja palgatingi-

3) Albu Vallavolikogu 25. veebruari kehtivuse peatamine. Seoses sellega, et muste muutmine. Määrusega nr 10 
2010. a määrus nr 2 „Noore spetsialisti valla 2010.  a eelarve ei ole tulude poolel vähendati vallavalitsuse teenistujate 
stardiraha taotlemise ja eraldamise korra täitunud kavandatud ulatuses, võeti palgamäärasid 10% kuni 30. novembrini 
muutmine“;vastu määrus nr 8, millega peatati 2010. a.

4) Albu Vallavolikogu 4. detsembri ajutiselt kuni 30. novembrini 2010. a 4. Vallavanema töötasu määramine. 
2009. a määrus nr 14 „Volikogu liikme-järgmiste Albu Vallavolikogu määruste Vallavanema töötasu vähendati 10%. 
tele volikogu tööst osavõtu eest tasu kehtivus: Vallavanema töötasuks määrati ajutiselt 
maksmise kord“.1) Albu Vallavolikogu 16. juuni alates 1. septembrist kuni 30. novembrini 

2. Vallavalitsuse hallatavate asutuste 2005. a. määruse nr 8 „Interneti püsi- 2010. a 23 287 krooni kuus.
töötajate töötasustamise ajutine muut-ühendusega liitujate toetamise kord”; 5. Albu valla 2010. aasta eelarve 
mine. Määrusega nr 9 vähendati valla-2) Albu Vallavolikogu 25. jaanuari muutmine. Määrusega nr 11 kehtestati 
valitsuse hallatavate asutuste töötajate 2007. a määrus nr 2 „Noore spetsialisti valla 2010. eelarve muudatused.

Vallavolikogu istungil

mööbli ja OÜ-ga Music Center Albu 
rahvamajja helitehnika soetamiseks.

15. Maiu Mäele lisatasu maksmine. 
Otsustati maksta Valgehobusemäe 7. juulil 5. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse 
Suusa- ja Puhkekeskuse juhatajale Maiu 1. Ettevõtlustoetuse taotluse rahul- määramine ja maksmine. Määrati 1 
Mäele lisatasu administraatori asen-damise otsuse muutmine. Muudeti OÜ toetus prillide ostmiseks, 1 toetus ravi-
damise eest.Vilve Väliköök projekti kogumaksu- teenuse ja voodipäevatasu kompensee-

16. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse must, toetuse suurust ja omafinant- rimiseks ja 1 tugiisiku toetus.
määramine ja maksmine. Maksti 1 seeringu määra. 6. Toimetulekutoetuse määramine ja 
sotsiaaltoetus raviteenuste transpordi 2. Kasutusloa väljastamine. Väl- maksmine. Määrati toimetulekutoetus 
kulude katteks.jastati OÜ-le Eesti Energia Jaotusvõrk 14 taotlejale.

17. Eluruumi üürile andmine. Anti kasutusluba Peedu külas mastalajaama, 7. Hooldajatoetuse määramine ja 
üürile üks eluruum.0,4 kV kaabeliin kasutamiseks.. maksmine. Määrati toetus 10 hooldajale.

18. Eluruumi üürileandmisest keel-3. Projekteerimistingimuste väl- 8. Eduka pakkumuse väljaselgi-
dumine. Keelduti eluruumi üürile and-jastamine. Väljastati projekteerimistin- tamine ja hankelepingu sõlmimine. 
misest, kuna isikul on eluruum olemas.gi.mused: Otsustati sõlmida sõitjate veo avaliku 

19. Täisealisele isikule hoolduse 1) AS-ile Eesti Energia Võrguehitus teenindamise leping OÜ-ga Niinsalu ja 
seadmise ja hooldaja määramise kord. Kaalepi külas Pardi, Männiku, Taburi, hankeleping OÜ-ga Interior Service 
Volikogu määruse eelnõu jäeti teisele Nurme, Möldri, Künka, Varre, Laasi, Albu Põhikooli mööbli soetamiseks.
lugemisele.Kruusiaugu, Uustalu, Adra ja Terala 9. Pakkumustulemuste kinnitamine 

kinnistutele ning jätkuvalt riigi omandis ja hankelepingu sõlmimine. Otsustati 
25. augustilolevale maale komplektalajaama ja, 0,4 sõlmida hankeleping OÜ-ga Interior 
1. Täisealisele isikule hoolduse sead-kV maakaabli paigaldamiseks ning 10 Service Albu rahvamaja tavamööbli ja 

mise ja hooldaja määramise kord. Esitati kV õhuliini rekonstrueerimiseks; spordivarustuse soetamiseks.
volikogu määruse eelnõu volikogule.2) Vello Kirsimäele Saare kinnistule 10. Projekteerimistingimuste väl-

2. Albu valla 2010. aasta eelarve tiigi ehitamiseks. jastamine. Väljastati projekteerimis-
muutmine. Nõustuti volikogu määruse 4. Matusetoetuse määramine. Mää- tingimused Urmas Praksile Muru 
eelnõu menetlemisega volikogus.rati 1 matusetoetus. kinnistule imbväljaku rajamiseks.

3. Albu Vallavalitsuse teenistujate 5. Õpilasliini sõitjaveo teenindaja 11. Ehitusloa väljastamine. Väljastati 
koosseisu, palgamäärade ja palga-leidmiseks lihtmenetlusega riigihanke Ene Kivistikule ehitusluba Albu külas 
tingimuste muutmine. Nõustuti volikogu korraldamine. Otsustati korraldada rii- Vankri kinnistul asuva elamu rekonstru-
määruse eelnõu menetlemisega voli-gihange õpilasliini sõitjate veo teenin- eerimiseks.
kogus.daja leidmiseks ja kinnitati hanke- 12. Raadamise korraldamine. Otsus-

4. Albu Vallavolikogu määruste dokumendid. tati korraldada raadamine Albu vallale 
kehtivuse peatamine. Nõustuti volikogu kuuluval Albu vallas Mägede külas 
määruse eelnõu menetlemisega voli-26. juulil asuval Valgehobuse kinnistul võimal-
kogus.1. Albu valla kriisikomisjoni põhi- damaks maa kasutamist matka- ja 

5. Vallavalitsuse hallatavate asutuste määrus. Põhimäärus võeti vastu määru- suusaraja rajamise eesmärgil.
töötajate töötasustamise ajutine muut-sena nr 4. 13. Teatrietenduse “Vargamäe var-
mine. Nõustuti volikogu määruse eelnõu 2. Albu valla kriisikomisjoni koos- jus” kavalehe hinna kehtestamine. Keh-
menetlemisega volikogus.seisu kinnitamine. Esitati komisjoni testati teatrietenduse “Vargamäe varjus” 

6. Sünnitoetuse määramine ja maks-koosseis Lääne-Eesti Päästekeskusele kavalehe jaehinnaks 25 kr/tk (1,6 €/tk).
mine. Määrati 2 sünnitoetust.kooskõlastamiseks.

7. Toimetulekutoetuse määramine ja 3. Sünnitoetuse määramine ja maks- 11. augustil
maksmine. Määrati toimetulekutoetus mine. Määrati 1 sünnitoetuse teine osa. 14. Pakkumustulemuste kinnitamine 
13 taotlejale.4. Eakate tervisetoetuse määramine ja hankelepingu sõlmimine. Otsustati 

8. Hooldajatoetuse määramine ja ja maksmine. Määrati tervisetoetused sõlmida hankelepingud AS-iga Dieta 
maksmine. Määrati hooldajatoetused 9 neljale eakale. Albu rahvamajas asuva lasteaia köögi-
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taotlejale.
9. Eakate tervisetoetuse määra-

mine ja maksmine. Määrati tervise-
toetus 4 eakale.

10. Matusetoetuse määramine ja 
maksmine. Määrati 1 matusetoetus.

11. Üldhooldekoduteenuse osuta-
mine. Otsustati osutada üldhoolde-
koduteenust ühele taotlejale.

12. Valla eelarvest sotsiaaltoetuse 
määramine ja maksmine. Määrati 2 
sotsiaaltoetust.

13. Eestkoste seadmiseks koh-
tusse pöördumine. Otsustati pöördu-
da kohtusse ühele täisealisele isikule 
eestkostja määramiseks.

14. Hoolduse lõpetamine. Lõpe-
tati ühe isiku hooldus.

15. Malle Lombile ja Ene Niin-
salule lisatasu maksmine. Maksti 
lisatasu seoses täiendavate tööüles-
annetega teatriprojekti „Vargamäe 
varjus“ läbiviimisel.

16. Ehitusloa väljastamine. 
17. Valgehobusemäe Suusa- ja 

Puhkekeskuses osutatavate tasuliste 
teenuste hindade kehtestamine. Keh-
testati keskuse väliterritooriumil 
ürituste korraldamiseks kasutamise 
tasu talvel 500 ja suvel 1000 kr 
ööpäevas.

18. Järvamaa hariduspreemiatele 
kandidaatide esitamine. Otsustati 
esitada Inge Kuusemaa ja Mare 
Kabel Järvamaa hariduspreemia 
kandidaatideks.

19. Tapa valla üldplaneeringu 
KSH kohta ettepaneku tegemine.

Albu Vallavolikogu istungil kinnitati KULUD
2010. aasta eelarve muudatused. Pärast Kulude poolel vähendati kulutusi ca 
muudatuste sisseviimist on eelarve suurus 430 000 krooni võrra. Täpsem loetelu on 
sellel aastal ca 29,2 miljonit krooni. määruses, mis siin lisatud. Olulisem on 

Üksikisiku tulumaks. 7 kuuga on lae- teada, et vähendati majanduskulusid ning 
kunud tulumaksu 4,5 miljonit krooni ning töötasusid. Töötasusid ei vähendatud 
alalaekumine on 56 000 krooni. 2010. õpetajatel. Õpetajate töötasufond tuleb 
aasta lõpuks peaks eelarvesse kavandatud valla eelarvesse riigilt ning koolide juhtide 
7,9 miljonit krooni laekuma. Kui võrrelda sõnul saab sellega sellel aastal hakkama.
tulumaksu laekumist Järvamaa teiste Küll vähendati 3 kuuks töötasusid 
omavalitsustega, siis meie valla tulumaksu kõigil teistel töötajatel, sh. vallavalitsuse 
laekumine võrreldes eelmise aasta laeku- ametnikel 10% võrra. 
misega, on parim. Siinjuures on väga olu-
line, et valla ettevõtjad on suutnud suu- 2010. aasta investeeringud.
remas osas töökohad säilitada. Palju Tähtsamad investeeringud saab sellel 
inimesi käib tööl ka väljaspool valda ning aastal siiski ära tehtud, sest nendest oleneb 
sealt laekub valla eelarvesse oluline osa ka meie elukeskkond.
tulumaksust. Suurimad tulumaksu Tähtsaim investeering 2010. aastal 
maksjad valla eelarvesse on Maxit on Albu Rahvamaja hoone renovee-
Estonia AS/ SAINT-GOBAIN Ehitus- rimine, mis läheb maksma 6 miljonit 
tooted AS, Maru Metall AS, Terasman krooni, millest 5 miljonit on Euroopa 
OÜ, Albu Vallavalitsus, Preskosa OÜ, Liidult saadav toetus. Hoone antakse 
Pakpoord OÜ, Woodman OÜ, Tamm- renoveerituna vallale üle oktoobris.
saare OÜ, Aravete Saeveski, Sotsiaal- Septembri alguses saab uue sisu tütar-
kindlustusamet, Eesti Haigekassa. laste käsitöö- ja kunstiklassi ruumid 

Maamaks. 7 kuuga on laekunud Albu Põhikoolis. Siin tehti suvel vajalik 
eelarvesse 0,7 miljonit krooni, mis teeb remont ning osteti uus mööbel. 
62% eelarvest (plaan 1,1 miljonit krooni). Vallavalitsuse läbirääkimiste ja as-
Prognoosi järgi see aasta lõpuks laekub. jaajamise tulemusena sai 3,1 km must-

katte alla Vargamäe tee, mis on oluline 
Majandustegevus. Eelarve kava järgi ka meie valla elanikele, kes seda teed 

peab sellest laekuma aasta jooksul 6,9 kasutavad iga päev. Lisaks teele, said 
miljonit krooni. 7 kuuga on enim lae- uuendatud Tammsaare muuseumi vä-
kunud Valgehobusemäe suusa- ja puhke- lislektrivõrgud, mis olid amortisee-
keskuselt (1,3 miljonit) ja Albu Valla runud. Elektrifirmad toetasid neid töid 
Toiduaidast( 1,3 miljonit). Valgehobu- 320 000 krooniga.
semäe keskust on 7 kuuga külastanud 34 Ümberkorraldused valla raamatu-
154 inimest. kogudes. Alates 1. septembrist asub Ahula 

Majandustegevusest laekumine on raamatukogus tööle juhatajana Kaja 
vähene eelkõige maa-ainese kaevanda- Leidtrop, kes seni töötas Albu raamatu-
misest, millest peab plaani järgi laekuma 1 kogus. Vallavalitsus korraldas ka konkursi 
miljon krooni (tegelik laekumine ainult 50 Ahula raamatukogu juhataja ametikohale, 
000 krooni) Sel aastal jäi osa teid kuid tähtaegselt ei laekunud ühtegi aval-
ehitamata, mistõttu vajadus maa-ainese dust raamatukogundusliku eriala inime-
järele on olematu. Teiseks põhjuseks on selt. Seoses Kaja tööleasumisega Ahulasse 
asjaolu, et enamikul tee-ehitusfirmadel muutuvad ka lahtiolekuajad Albu raa-
olid selle aasta lepingud eelmisel aastal ära matukogus. 
tehtud ning sellel aastal uusi ei tehtud. 
Valla eelarves vähendatigi siin tulude Sotsiaaltoetused. Sotsiaaltoetusi eel-
prognoosi 750 000 krooni võrra, millest arves ei vähendatud. Valla sotsiaalnõunik 
osa kaeti täiendavate tuludega, kuid suur ja noorsootööspetsialist selgitavad kooli-
osa sellest tuli leida kulude vähendamise aasta alguses välja lastega pered, kes 
teel. vajavad seoses õppeaasta algusega täien-

davat toetust. Nende perede toetused 
Kultuuriprojektid. Eelarvekava järgi eraldatakse valla poolt makstavatest 

pidi laekuma valla eelarvesse 530 000 sotsiaaltoetustest.
krooni. Siin suurendati tulusid 200 000 Loodan, et 2010. aasta eelarve muu-
krooni võrra ning eelkõige on see seotud datused aitavad kaasa sellele, et vald 
teatriprojekt „Vargamäe varjus“ eduka suudab täita kõik kohustused oma part-
korraldamisega. Kui kulud maha arves- nerite ees.
tada, siis tõi teatriprojekt valla eelarvesse KALJU KERTSMIK,
täiendavalt tulu 100 000 krooni. Albu vallavanem

Lugemine võiks inimesele tulu 
tuua ainult siis, kui osatakse 
lugemismaterjali õieti valida ja kui 
osatakse seda materjali ka õieti 
lugeda.

A. H. Tammsaare

TARTU ÜLIKOOL
Annika Orula

LÄÄNE-VIRU 
RAKENDUSKÕRGKOOL

Katri Kaisa Konrad
Katrina Keerd

EESTI MAAÜLIKOOL
Meelis Matkamäe - magistriõpe

ESTONIAN BUSINESS 
SCHOOL

Kristiina Piilik - magistriõpe

Albu Vallavalitsus õnnitleb 
kõiki lõpetajaid!

Volikogu muutis valla eelarvetKoolilõpetajad
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Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 
lõike 1 punkti 1 ning valla- ja linnaeelarve seaduse § 12 lõike 1 ja § 23 
alusel ning volikogu majanduskomisjoni ettepanekust lähtudes.

§ 1. Albu Vallavolikogu 25. veebruari 2010. a. määruses nr 1 „Albu 
valla 2010. aasta eelarve” tehakse järgmised muudatused:

1) eelarve tulusid suurendatakse järgmiselt:
Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste majandustegevusest          200000
Laekumised muude majandusküsimustega tegelevate asutuste 
majandustegevusest                                                                         47000
Sihtotstarbelised toetused jooksevkuludeks                                     40000
Laekumine vee erikasutusest                                                           40000

2) eelarve tulusid vähendatakse järgmiselt:
Laekumised muude majandusküsimustega tegelevate asutuste 
majandustegevusest                        750000

3) eelarve tuludeks pärast muutmist kinnitatakse     29233439

4) eelarve kulusid suurendatakse järgmiselt:
Muud üldised teenused (arengukava)                  10000
Metsamajandus                             8000
Kultuuriüritused                           90000
Muu majandus (muud kulud)                      20000

5) eelarve kulusid vähendatakse järgmiselt:
Vallavolikogu                            20160
Vallavalitsus                             47040
Valitsussektori võla teenindamine                   16000
Noore spetsialisti toetus                        15000
Maakorraldus                            10000
Mineraalse toorme kaevandamine (karjäär)             170000
Turism                               10000
Muu majandus (Albu Valla Toiduait)                  14991
Muu majandus (külade areng)                     10000
Jäätmekäitlus                             20000
Veevarustus                             15000
Elamu- ja kommunaalmajandus (VA Teenus)                 4769
Kalmistud                                3415
Muu elamu- ja kommunaalmajandustegevus (haljastus)          20000
Puhkepargid (Albu park)                         7000
Noorsootöö ja noortekeskused (noorteüritused)              10000
Vaba aja üritused (Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskus)          8850
Raamatukogud (Järva-Madise raamatukogu)                   718
Raamatukogud (Ahula raamatukogu)                    2157
Raamatukogud (Albu raamatukogu)                   26530
Albu Valla Rahvamajad                        28358
Kultuuriüritused                             5000
Eelharidus (Albu Laste Mängutuba)                   16720
Lasteaed-algkoolid (Ahula Lasteaed-Algkool)              19632
Põhikoolid (kohamaksud)                       10000
Põhikoolid (Albu Põhikool)                      17245
Muu haridus (hariduse muud kulud)                   19000
Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused (Ahula Sotsiaalne 

Varjupaik)                            3415

6) eelarve kuludeks pärast muutmist kinnitatakse     29233439
§ 2. Määrus jõustub 1. septembril 2010.

JÜRI KOMMUSAAR,
volikogu esimees

Albu Vallavolikogu MÄÄRUS nr. 11 (26. august 2010)

ALBU VALLA 2010. AASTA EELARVE 
MUUTMINE

AHULA LASTEAED- ALBU PÕHIKOOLIS
ALGKOOLIS

Karoliina Tõnisson
Jaan Kirsipuu Kaarin Rannu
Anna Koržova Brenda-Rane Peterson
Simo Kübarsepp Marleen Liiv
Kevin Metso Anna Maria Praks
Jan Lepik Daniel Suve
Kaido Nõmme Karli Tihane
Kevin Ojamets Vallavalitsus õnnitleb 
Anette Parik värskeid õppureid koo-
Steven Veelmaa liteele asumise puhul!

Kooliteed alustavad

Albu vallavalitsuse eestvedamisel ning koostöös 
Ambla, Koeru, Kareda, Roosna-Alliku ja Järva-
Jaani vallaga on kokku lepitud, millised spordi-
treeningud meie valla lastele käivituvad selle aasta 
sügisest meie valla koolide ja lasteaedade juures 
sügisest.

Korvpall. Treeningud hakkavad toimuma sep-
tembris. Treener on Kalev Teder Kareda vallast. 
Kevadel käis ta nii Albus kui Ahulas proovimas, 
milline on lastepoolne vastuvõtt spordiala suhtes. 
Tegevus on valdavalt suunatud nooremale vanuse-
astmele koolis, samuti lasteaedades. Lapsed ootavad 
väga seda treeningut.

Jalgpall. Treeningud algavad samuti septemb-
ris. Treener Ivar Nagla Koerust ootab treeningutesse 
kõiki jalgpallihuvilisi. Ka tema käis kevadel ja suvel 
meie lastega tutvumas. Noorsootööspetsialist Leho 
Rohtla eestvedamisel toimus suvel isegi Ahulas 
jalgpalliurniir, kus tegi kaasa ka meie valla noorte 
meeskond. Treeninggrupid moodustatakse selle 
järgi, mis tasemega ja kui palju osalejaid koguneb.

Suusatamine. Treeningud hakkavad toimuma 
Aravetel Raido Rohi käe all. Vallavalitsus korraldab 
koostöös lastevanematega ka transpordi, nii et lapsed 
saaksid bussiga trenni ja tagasi. 

Lumelauaõpe. Treeningute andmis jätkab Karel 
Kangro. Täpne aeg selgub sügisel. 

Klassikaline tõstmine. Treeningute andmist jät-
kab Ahti Uppin, kes teeb treeninguid Albu spordi-
saalis. Treeningud algavad oktoobris, kui Albu 
rahvamaja hoone saab renoveeritud. Treeningute 
algusest anname teada läbi valla haridusasutuste. 

Albu Vallavalitsus

Kevadel esitas Albu valla külade selts Kohaliku 
Omaalgatuse Programmile projektitaotluse, mis 
kiideti heaks osalise rahastusega. Projekti elluviimise 
tulemusel said lapsed oma käsutusse erinevad pallid 
(võrk-, korv- ja jalgpall) ja saime kaua oodatud 
võsalõikuri-trimmeri.

Kokku oli projekti esialgne eelarve 16 622 krooni. 
Taotlusesse olid kirjutatud veel noorte algatusel 
erinevad lauamängud, koroona laud, tõstekangile lisa-
raskused. Need jäid aga seekord rahastusest välja.

Kohaliku Omaalgatuse Programm rahastas meie 
taotlust 7749 krooniga. Projekti kogumaksumus oli 
9059 krooni, millest 960 krooni oli külade seltsi ja 350 
krooni Kaalepi küla Seltsingu kaasfinantseering.

MAIU MÄE
Albu valla külade selts

Laste sportimisvõimalused avarduvad

Külade seltsil oma võsaniitja
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Oma kogemusi jagasid ja kudujaid abistasid  Inimene vahetab sõnu, mitte mõisteid. See 
Tiina ja Kristiina Kask Kaalepi külatoast. ongi põhjuseks, miks kirjanikud ja luuletajad 
Erinevate rahvaste turul tutvustasid kõik tarvitavad ainult emakeelt – see on nende tõe 
suvekoolis osalejad oma maad ja kooli, kus ja õrnuse keel. 
nad õpivad. Õpeaja Enda Trubok näitas filmi A. H. Tammsaare
ja rääkis Krimmis elavatest eestlastest. Äike ja 
vihm laagrilisi ei seganud. Järgnesid grilliõhtu Küllap meelitas rahvusvaheline suvekool 
ja saun.„Hansenist Tammsaareni“ Vargamäe maile 

Kolmandal päeval jätkus tutvumine Albu mitte ainult kirjanik ja tema looming, vaid 
valla vaatamisväärsustega: matk Vargamäelt enneõike emakeel – soov suhelda emakeeles, 
läbi Kodru raba Järva-Madisele; põgus tutvus õppida seda paremini valdama, ning muidugi 
„Tähtsa päeva“ tegevuspaiga, Järva-Madise ka võimalus koguda julgust ja oskusi esine-
kirikuga; Seidla tuuliku ja Albu mõisaga. miseks talvisel võistulugemisel.
Lõunasupp mõisas, kringel toiduaidas ja Kolme päevaga kujunes erinevatest rii-
kokkuvõte mõisa saalis. Veel paar julgemat ja kidest (Ameerika Ühendriigid, Taani, Soome, 
ettevõtlikumat – Kelli Talimaa ja Martcella-Läti ja Eesti) tulnud lastest ja õpetajatest ühine 
Ella Melder – avatud laval ja tänusõnad osa-ja väga vahva ning hästi toimiv pere. Lisaks 
võtnutele ja korraldajatele ning kojusõit koos sõnakunsti töötubadele koostasid õpetajad 
A. H. Tammsaare kinkeraamatuga „Tähtis hulgaliselt Tammsaare-ainelisi õppematerjale 
päev“ võis alata. Lõpuks said loosi tahtel eesti keelt teise keelena õppivatele lastele, mis 
kingitusena kaasa laagriliste poolt ühistööna on töölehtedena kasutatavad edukalt ka Eesti 
kootud kaks vaipa kaugemad osalejad – kooli erinevates astmetes A. H. Tammsaare 
Kopenhaageni Eesti Pühapäevakool ja Riia loomingu tutvustamisel. On ju lugemisaasta ja  
Eesti Kool. õppematerjalide koostamise eesmärk oli 

Tänan laagriliste nimel Enda Trubokit tutvustada ning kutsuda lugema A. H. 
suvekooli „Hansenist Tammsaareni“ alga-Tammsaare loomingut.
tajat, kes võimaldas kokku saada erinevatest Esimese päeva veetsime Vargamäel asu-
riikidest Eesti juurtega noortel ning A. H. vas A. H. Tammsaare muuseumis, kus avanes 
Tammsaare sünnipaiga ja loomingu kaudu võimalus tutvuda lisaks muuseumi eksposit-
viia killuke eesti kultuuri teise kultuuriruumi.sioonile ka rahvusliku käsitööga, kohtusime 

Tänusõnad ka seiklusraja meeskonnale, kirjastuse Koolibri peatoimetaja Kadri Halja-
muuseumi töötajatele Aunele ja Birgitile, maaga, kes tutvustas emakeeleõpikuid ja 
Albu valla noorsootöötajale Lehole, mentori-mitmesuguseid keelemänge; sõnakunsti töö-
tele Tiinale ja Helgile, kokapoistele Jarkole ja toa filmiprogramm tutvustas 2008. aasta 
Juhanile ning nende abilisele Ainile (laagri võistulugemist; lapsed tutvusid omavahel ja 
toidud olid väga maitsvad ja ebatraditsioo-ka A. H: Tammsaare tekstikatkenditega. Väga 
nilised).huvitavaks kujunes etenduse „Vargamäe 

Loodame, et kohtume oma uute sõpradega varjus“ proovi külastus ja kohtumine Mari loo 
juba talvisel võistulugemisel, aga ka järgmises näitlejatega. See idee pärineb Tartu Mart 
suvekoolis.Reiniku Gümnaasiumi õpilaselt Kadri 

ÕILE KALME,Sprengilt. Enne lahkumist majutuspaika 
Järva-Jaani Gümnaasiumi õpetajaRummusaarde läbiti seiklusrada karjalaste 

 laagris osalenuturnimisalas. Sellele järgnes majutamine, 
õhtusöök ja saun 
Rummusaares.

Teine päev 
möödus Rum-
musaares. Toi-
m u s i d  s õ n a -
kunsti töötoad – 
tekstide lugemi-
se harjutused, 
mida vedas Albu 
kooli vilistlane 
Eesti Draama-
teatri näitleja 
Mihkel Kabel. 
Nüüd oli igal su-
vekoolis osalejal 
võimalus ka ise 
tegelda rahvus-
liku käsitööga – 
kangastelgedel 
k u d u m i s e g a .  

Tänan kõiki esimeses 
rahvusvahelises Hansenist 
Tammsaareni suvekoolis 
osalejaid ja abilisi lauluga 
“Vargamäe rahvas”.

Aitäh Teile, Kalju Kerts-
mik, Aune Suve, Birgit Itse, 
Tiina ja Kristiina Kask, 
Leho Rohtla, Maie Rambi, 
Ahti Randmere, Mihkel 
Kabel, Tiina Kihulane, Hel-
gi Neelov, Natalia Reppo, 
Kadri Haljamaa, Õile Kal-
me, perekond Niinsalu, 
Külli Taalkis, Ivi Madison, 
Helle Mae, Merike Konrad, 
Silvi Väinsalu, Irina Bodub-
naja, Jana Lass, Jarko Joost, 
Aini Joost, Juhan Saar-
mann, Seidla tuuliku, Albu 
Toiduaida ja Rummusaare 
puhkekeskuse töötajad, su-
velavastuse “Vargamäe var-
jus” trup ja Vargamäe seik-
lusraja instruktorid.

Vargamäe rahvas
Selle laulu lõid suvekoolis 

vanema rühma noored sõna-
kunsti töötoas 15. juulil (laulda 
“Kungla rahva” viisi järgi).

Kui Andres tuli Vargamäele,
naiseks oli Krõõt tal,
ta hakkas kraavi kaevama
ja aita ehitama.

Ref:
Tee aga tööd Sa hoolega,
näe aga vaeva mõnuga,
siis tuleb armastus Sul ka,
oma rahu leiad Sa.

Siis tuli tüli Pearuga
ja vihavaen vaid kestis,
valmis ei saand ükski kraav
ja siga sonkis rukkis.

Siis looja võttis Krõõdakse
ja Mari Jussi jättis,
peagi Indrek tulemas
ja koormav elu algas.

Ref:
Tee aga tööd…

Hoogsalt tehti talutööd
ja palju nähti vaeva.
Veel elus juhtus paljutki,
kuid see on teine lugu.

TÄNU!Suvekool liitis erineva vanuse ja päritoluga noori

Suvekooli vanem rühm rahvaste turul omaloomingulist laulu 
“Vargamäe rahvas” esitamas.
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Esmaspäeval, 2.augustil algas tublide Kaalepi ja Ahula 
laste ning ühele Tartumaa neiule kahepäevane laager 
Matsimäel. Laagris osalejad olid Kaalepi näiteringi Kratt 
liikmed. 

Sõit laagrisse sai alguse külatoa eest kahel viisil. 
Esimestena alustasid sõitu neli jalgratturit ning tund hiljem 
sõitsid välja autod koos pagasi ja teiste osalevate lastega. 

Matsimäel saime kõik kokku kell 11.00 ning seejärel 
püstitasime telgid ja läksime end vette jahutama. Pärast seda 
kosutasime end tädi Tiina keedetud maitsva supi ja isetehtud 
leivaga. Natuke aega pärast sööki viisid Leho ja Andrus meid 
väikesele matkale lähedal asuvasse Seli rabasse, kus tutvusime 
rabataimedega ning vaatlesime erinevaid puuliike, käisime 
vaatetornis ja alustasime siis teed tagasi laagripaika, kus 
ootasid meid ees tädi Tiina ja tädi Sirle.

Laagripaika tagasi jõudes läksime ujuma ning veest 
väljudes ootas meid ees, ühine maitsva õhtusöögi valmis-
tamine ja väike ühine sõnademäng, kus said kõik hirmsasti 
naerda. Õhtu saabudes mängisime Leho juhendamisel metsa 
vahel luuremängu, mis meeldis kõigile väga. Pärast mängu oli 
kell juba niipalju, et heitsime magama.

Järgmise päeva hommikul oli äratus kell 7.00 ning meid 
ootas äsjavalminud puder, kodus valmistatud vaarikamoos, 
tee, kohv ja võileivad. Mõni aeg pärast imehead hommiku-
sööki, saime teha supluse, seejärel mängisime mänge, tegime 
salakirju ja lahendasime neid. Pärast seda korjasime kokku 
telgid. Enne sööki käisime ujumas. Söögiks olid grillvorsti-
kesed friikartuliga. Mõni aeg pärast lõunasööki mängisime 
võrkpalli, käisime veel viimast korda ujumas ning istusime 
veelkord kõik kokku, et juua teed, maitsta magusat saia ja 
pirukaid, mis tädi Tiina oli meile teinud. Ning siis algaski 
tagasisõit koju.

Tagasiteel koju tegime mustika söömise peatuse .
Täname tädi Tiinat maitsvate toitude ning Lehot meiega 

tegelemise eest. Täname ka autojuhte onu Reinu, onu Andrust 
ning Leho, kes olid abiks transportimisel. Oleme väga tänuli-
kud tädi Tiinale toreda laagri korraldamise eest. 

Laagrist võttis osa 21 inimest. Kõige noorem osavõtja oli 
nelja kuu vanune.

KRISTIINA KASK ja MARI-LIIS TOMMULA

  

 

JAP (Järvamaa Arengu Partnerid) korraldas õppe- ja 
huvireisi Tšehhi. Kaks päeva bussisõitu ja kohal me olimegi. 
Metsaga kaetud Orlicke mäed ja külad nende jalamil pakkusid 
väga maalilist vaatepilti. Vastu võttis meid Leader-programmis 
osalev Tšehhi grupp. Seekordne sõit oli elamus noortele 
fotograafidele, kes osalesid tšehhide pärandkultuuri objektide 
pildistamisel ja samas said õpetust hea pildi tegemiseks oma 
grupi juhendajalt.

Käsitööd tegevatel inimestel oli kohtumine tuntud tšehhi 
kunstniku Jarmilda Haldovaga ja saime õpetust, kuidas klaasile 
maalida imeilusaid pilte. Veel külastasime käsitööturgu ja 
muuseume.

Kaks tublit naist osalesid muinasaja laagris, mis pakkus 
külastajale vaatamiseks tolle aja elu-olu ja käsitööd.

Kõik kolm Tšehhis veedetud päeva saatis meid Libeli küla 
külavanem. Tema kodus saime kokku sealsete toredate 
naistega, et kuulda, kuidas nemad elavad, ja muidugi rääkida 
endast ja Eestist.

Tšehhis veedetud kolm päeva olid väga sisutihedad: ilus 
loodus ja toredad kohtumised sealsete inimestega. 

Kaasa sõitsid meie vallast
MAIU MÄE ja SILVI VÄINSALU

Näiteringi laager Matsimäel

Reis Tšehhi

Edukal ettevõtjal on ülevaade kehtivatest õigusaktidest, ta 
teab, milliseid võimalusi ja abi pakuvad riigiasutused ning 
kuidas nendega efektiivsemalt suhelda.

Kuidas alustada ettevõtlust? Milliseid lubasid ja kuidas 
neid taotleda? Missuguseid makse maksta, kuhu ja millal? 
Kuidas sõlmida töölepingut ja seda lõpetada? Millised nõuded 
kehtivad kaupade märgistusele ja kuidas reklaamida tooteid 
kooskõlas reklaamiseadusega? Milliseid toetusi saab taotleda 
ettevõtluse arendamiseks? Kuidas lõpetada ettevõtlustege-
vust? Kuidas liituda eurotsooniga edukalt? Kõike seda on 
plaanis tutvustada riigiametite ühisel Kesk-Eesti ettevõtja-
tele ja ettevõtlikele inimestele mõeldud foorumil „Suuna-
näitaja 2010“, mis toimub Paide Kultuurikeskuses 29. 
septembril.

Foorum on mõeldud nii alustavatele kui ka juba tegut-
sevatele ettevõtetele ja ka neile, kes plaanivad oma tegevust 
laiendada.. Kui sa pole ettevõtja, vaid kohaliku omavalitsuse 
või kolmanda sektori esindaja, õpilane või riigiametnik või 
pead ennast ettevõtlikuks inimeseks, siis oled samuti oodatud.

Koolitusest osavõtt on tasuta
Lisaks üldistele teemadele ja diskussioonidele möödub 

oluline osa päevast töötubades, kus saab täpsemalt diskuteerida 
erinevate valdkondade ekspertidega. Näiteks antakse ülevaade 
nõuetest ja näpunäidetest alustavale ettevõtjale. Samuti käsit-
letakse tarbijakaitse nõudeid. Tutvustatakse võimalusi riigiga 
elektrooniliseks suhtlemiseks ja andmekaitsega seonduvaid 
teemasid. Eraldi teemaks on ettevõtluse laienemine välisriiki – 
maksuregulatsioon, tööregulatsioon jm

Ühtse riigiasutuste koolituse korraldamise algatasid 
Maksu- ja Tolliamet ning Tarbijakaitseamet ja selles osalevad 
SA Järvamaa Arenduskeskus, Järva Maavalitsus, Paide 
Linnavalitsus, Ettevõtluse Arendamise Sihtasutus, Riigi 
Infosüsteemide Arenduskeskus, Andmekaitse Inspektsioon, 
Terviseamet, Konkurentsiamet, Tehnilise Järelevalve Amet, 
Sotsiaalkindlustusamet, Veterinaar- ja Toiduamet, Haigekassa, 
PRIA, Tööinspektsioon, Politsei- ja Piirivalveamet, Töötu-
kassa, Keskkonnaamet, Statistikaamet, Maanteeamet, Kesk-
konnateabe Keskus, Muinsuskaitseamet, Eesti Kaubandus-
Tööstuskoda, Rahandusministeerium ja Justiitsministeerium.

R e g i s t r e e r i m i n e  e l e k t r o o n i l i s e l t  
arenduskeskus@jarvamv.ee (hiljemalt 17. september).

Lisainfo: SA Järvamaa Arenduskeskus
Katrin Puusepp, 38 52 365, 5349 7727
Tarbijakaitseamet, Hanna Turetski, 53 308 076
Maksu- ja Tolliamet, Anne Osvet, 53031228
www.jarva.ee

PÄEVAKAVA
1. SUURE SAALI KOOLITUSPROGRAMM
I osa 
1. Enamlevinud ettevõtlusvormide valik Kesk-

Eesti näitel. Maakondlikud arenduskeskused. 
2. Edukaks ettevõtjaks statistika abil. Statistika-

amet.
II osa 
1. Registreerimine ja erinevate lubade taotlemine 

enne tegevuse alustamist. RIA, MKM, Paide LV, 
Maksu- ja Tolliamet, Keskkonnaamet, Veterinaar- ja 
Toiduamet, Tehnilise Järelevalve Amet.

2. Töösuhe. Tööinspektsioon, Sotsiaalkindlus-
tusamet, Haigekassa.

Riigiasutuste ühisfoorum 
“SUUNANÄITAJA 2010”
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Laupäeval,  21. augustil  toimus Val-
gehobusemäe suusa- ja puhkekeskuses teine 
Salomon Extreem Maraton, millel osales pool- ja 
täismaratoni distantsil üle 100 võistleja. Maraton 
toimus 10,5 km ringil. Rada kulges läbi metsade, 
orgude, soode, rabade, põldude, suusaradadel ja 
vahel ka teedel. Rajad olid füüsiliselt rasked ning 
kahel korral tuli ühe ringi sees tõusta ka 
Valgehobusemäe torni jalamile. 

Võisteldi järgmistel distantsidel: 
maraton 42 km(4x10,5km),
poolmaraton 21 km (2x10,5 km),
rahvajooks 10,5km (üks ring).
Täispika maratoni raskel Valge-hobusemäe 

maastikul võitis kuue-kordne maailmameister 
Jonathan Wyatt Uus-Meremaalt ajaga 2:55:23.

Teine oli Alar Viitmaa, kes kaotas võitjale ligi 36 
minutiga. Kolmas oli Mindaugas Garmus Leedust.

Albu valla parim oli Siim Part, kes võistles 10,5 
km distantsil ja võitis oma vanuserühmas esikoha.

Maratoni korraldas ja märkis  maha 
seiklusspordiklubi X-Team.

KALJU KERTSMIK,
suusa- ja puhkekeskuse projektijuht

raja 

Salomon Extreem Maratoni võitis
Jonathan Wyatt Uus-Meremaalt

7. augustil käis TeamAlbuPK 
Pärnus parkouri jamil, kuhu olid 
kogunenud paljud Eesti traceurid (par-
kouri harrastajad). Jam on mõnel korral 
aastal toimuv ülee-estiline traceruride 
kokkusaamine, et teha koos trenni. 
Oluline on ka näidata, mida on vahepeal 
õpitud. Albust läksime sinna viiekesi, 
sest oleme lahedad: Taivo, Tanel, Teho, 
Imre ja Märt. 

Jam algas kell 12.00. Trenni oli sel 
päeval raske teha, sest väljas oli üle 30 
kraadi sooja ja oli väga lämbe. Kuigi Jam 
kuulutati ametlikult lõppenuks umbes 
kell 18.00, tegid paljud traceurid trenni 
edasi Pärnu rannas, kus oli jahedam. 
Pärnus saime veel veeta järgmised kolm 
päeva, mis olid väga lahedad ja said 
võimalikuks tänu jami korraldanud 
Atsile, kes pakkus meile kohta ööbi-
miseks enda tagaaias telkides. Sai põne-
vates kohtades teha trenni ja tšillisime 
Pärnu rannas (ehk nautisime suvist vaba 
aega).

Peale meie jäid järgmiseks kolmeks 
päevaks Pärnusse veel 8 traceuri. Koju 
jõudsime 10. augustil kell 19.00.

Meie tegemisi  saab vaadata 
http://www.youtube.com (otsida 

IMRE LIIVAK
TAIVO LIIVA

Team 
AlbuPK).

Albu vallas sisustasid lisaks laagri-
tele noorte suve külademängud jalg- ja 
võrkpallis. 

Meeskonna võisid moodustada kõik 
valla elanikud alates 13. eluaastast. Igas 
kuus oli kaks mängu, augustis oli üks 
avatud mäng. Jalgpallis oli osalejaid 
rohkesti, igale mängule jagus mitu 
võistkonda. Esindatud olid alati Ahula 
noored. Kohal olid ka Kaalepi, Albu ja 
Järva-Madise noored. Nimed olid 
võistkondadel sellised nagu Albu, Ahula, 
Patsaanid jt. 

Avatud kohtumisel olid Albu mees-
konna kõrval osalemas Roosna-Alliku 
noored, kes ka võitsid, ning Koeru noo-
red. 

Tänan abilisi, kes osalesid kohtu-
nikena: Aksel Jalakas ja Ivar Nagla. 
Tänan Ivar Voorelit, kes innustas noori 
läbi treeningute jalgpalli mängima.

LEHO ROHTLA,
noorsootöö ja 

lastekaitse spetsialist

 Albu noored on tegijad

Külade mängud jalg- ja 
võrkpallis oli edukad

Albu sügisjooks ja tervisepäev toimuvad sel aastal koos Salomoni 
Sügisjooksuga 26. septembril Valgehobusemäe keskuses. Albu valla 
parimatele eriauhinnad Salomonilt! Buss sügisjooksule väljub kell 
10.00 Ahula kooli juurest marsruudil: Kaalepi 10.05, Järva-Madise 
10.10, Albu Rahvamaja 10.15 ning sealt edasi võetakse kõikidest 
peatustest osalejad peale.
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73402 Albu
Kontaktisikud: MARGE MIKSON, 

ENE OTT     kodukaja@albu.ee
Layout & trükk (Tell. 116)

OÜ MULTIPRESS, Paide, Rüütli 2

Õnnitleme!
septembris

©Kuulutused © Teated 
© Reklaam

„Las kallab...“, või siis „Kõik on uus 
septembrikuus...“. No jah, mis on siis 
olulisem: sügise algus kalendris või 
koolialgus, mis kah just kui sügist 
kuulutab. No meie meelest on need kaks 
ilmanähtust ikka ajast aega käsikäes 
käinud ja eks nad tatsa veel kaua 
niimoodi koos. Aga tähtis on ju hoopis 
see, et imeline suvi hakkab läbi saama ja 
tore sügis on kohe valmis lavale astuma. 
Lasteaiad ja koolid on valmis, õpetajad 
ja lapsevanemad samuti... ja lapsed  
nemad on valmis ju alati. Ilusat sügise 
algust teile, tublid albukad!
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Õnnitleme vanemaid!

Meie hulgast lahkusid

VLADIMIR PUTJAKOV
VELLO RANNAMÄE

Albu Lasteaed annab teada!
Lastevanemate koosolek toimub 

esmaspäeval, 6. septembril algusega 
17.00 meie ajutises lasteaias Männi 9-9. 
Kõik lapsevanemad on väga oodatud! 

ALBU RAAMATUKOGU
1. septembrist on Albu raamatukogu 

avatud:
esmaspäeval 13.00–19.00
teisipäeval 9.00–12.00
kolmapäeval 9.00–11.00

13.00–16.00
neljapäeval 13.00–19.00
reedel 9.00-16.00
Iga kuu viimasel reedel on raamatu-

kogu suletud.

0
0

00

OÜ NIINSALU Aravete 15.00 Albu 17.30
(suur buss) Orgmetsa 15.10 Lehtmetsa 17.45

Hommikune ring Ahula kool 15.15 ARVO ROHUSAAR
Järva-Madise 7.05 Ageri 15.25 Hommikune ring (esi-
Kaalepi 7.10 Kaalepi 15.35 algne)
Seidla 7.12 Järva Madise 15.37 Lehtmetsa 7.15
Ageri 7.15 Albu RM 15.45 Albu 7.20
Ahula kool 7.25 Albu RM 16.10 Aravete 7.30
Orgmetsa 7.35 (väljub Ahula suunas) Õhtune ring(esialgne)
Aravete 7.45 Järva Madise 16.15 Albu 16.10
Ahula 7.50 Kaalepi 16.20 Lehtmetsa 16.20
Kaalepi 7.55 Ahula 16.25 Vetepere (täpsustamisel)
Järva Madise 7.57 OÜ NIINSALU Kaalepi küla (täpsusta-
Albu RM  8.05 (väike buss) misel)
Õhtune ring Hommikul LIINI BUSS NR 40
Albu RM 14.20 Kaalepi 7.35 Hommikul
Järva Madise 14.25 Ahula 7.38 Lehtmetsast Albu suunas 
Kaalepi 14.30 Õhtul(sh reisijate vedu) 8.05
Ahula 14.35 Ahula 17.15 Õhtul
Ahula (väljub Aravete Kaalepi 17.20 Albust Lehtmetsa suunas 
suunas) 14.50 Järva-Madise 17.25 14.50

ÕPILASTRANSPORT alates 2. septembrist

Lähme jälle nunnusid 
kaema

25. septembril on tulemas järje-
kordne Palamuse väljanäitus. Olge nüüd 
kärmed otsustajad, kui rahvas koos, võib 
sõit alata. Sõidame OÜ Niinsalu bussiga 
ja olenevalt rahva arvust kas koos 
Roosna-Alliku rahvaga või ainult ise-
keskis.

Registreeruda palun Maiu Mäe tel. 
5 8 1 6  2 5 1 4 ,  v õ i  m e i l i  t e e l  

.maiu28@hot.ee

TEADE
Palun kiiresti tagastada Ahula Sot-

siaalsest Varjupaigast laenuks võetud 
kargud.

8. augusti pärastlõunal said prae-
gused ja ka endised Orgmetsa küla 
elanikud kokku Orgmetsa sepikoja 
juures. Toimus küla kokkutulek. 

Kui esimesel kokkutulekul 1983. 
aastal oli osalejaid ligi 500, siis sel 
korral oli neid veidi üle 50. Aitäh 
kõigile neile, kes leidsid aega ja 
tahtmist kokku tulla ja ühiselt külaelu 
meenutada. 

Üheskoos nauditi Aravete näite-
ringi etendust, meenutati külaelanikke 
ja -elu aegade jooksul, vaadati pilte 
eelnevatest kokkutulekutest, anti üle 
Orgmetsa küla kaunimatele kodudele 
auhinnad. 

Sel korral tunnistati parimateks 
Piibe talu, Arvi Rohusaare ja perekond 
Kaasiku majapidamised. Neile pere-
dele jäävad mälestuseks Villem Kelgo 
valmistatud aiatoolid. 

Kui niinimetatud ametlik osa läbi 
sai, palusid korraldajad kokkutulnuid 
sepi-kotta, kus ootas väga rikkalikult 
kaetud laud. Meenutamist jätkus õhtu-
tundideni, mil üheskoos sepikojast 
tormivarju otsiti.

Kokkutulnud jäid üritusega väga 
rahule. Aitäh Villem Kelgole ja Elvi 
Kukele, kes olid kokkutuleku eest-
vedajad. Tänusõnad ka kõikidele 
teistele abilistele – peopaiga korras-
tajatele, kehakinnituse eest hoolit-
sejatele, esinejatele.

Osalejad

Orgmetsa küla 
8. kokkutulek


